ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2023

V/v triển khai thực hiện văn

bản của Văn phòng Chính phủ

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại

các văn bản của Văn phòng Chính phủ (được gửi trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành):

(1) Công văn số 4324/VPCP-KSTT ngày 13/6/2023 về việc tập trung

lãnh đạo, chỉ đạo triển khai nhiệm vụ trọng tâm trong lĩnh vực thông tin và

truyền thông;

(2) Công văn số 4334/BTTTT-KSTT ngày 13/6/2023 về việc thực hiện

kiến nghị, đề xuất của Bộ Thông tin và Truyền thông,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp

với các sở, ban, ngành, địa phương liên quan triển khai thực hiện các Công văn

nêu trên theo thẩm quyền; tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với những

nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN,

  NC, TT.PVKSTT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-15T15:10:39+0700

		2023-06-15T15:39:52+0700

		2023-06-15T15:39:52+0700

		2023-06-15T15:39:52+0700